
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Львівська національна музична академія імені М.В.Лисенка

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
Львів

(населений пункт)

від «02» серпня 2018 року №117-СТ

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівська національна музична академія імені 
М.В.Лисенка у 2018 році та рішення приймальної комісії від «02» серпня 2018 
року, протокол №25,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу денної форми навчання за 
спеціальностями за державним (регіональним) замовленням згідно з додатком.
      Додаток: на 1 арк.

Ректор Пилатюк І.М.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури України Львівська національна музична 
академія імені М.В.Лисенка

Додаток до наказу від «02»  серпня 2018 року 
№ 117-СТ

025 Музичне мистецтво Державна Магістр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4365053 Бардачова Анастасія Іванівна 220947 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Спів 675,36

4254145 Винник Святослав Йосифович 220946 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Спів 658,12

4525563 Горних Ольга Володимирівна 136225 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Спів 650,56

4364503 Кручкевич Володимир Богданович 220997 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Спів 649,63

4366743 Кушлик Михайло Ігорович 220994 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Спів 650

4255272 Лопата Оксана Василівна 220993 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Спів 656,04

4259802 Петрів Христина Іванівна 220998 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Спів 681,02

4365788 Федитник Назарій Тарасович 221042 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Спів 650,29


